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BIER

BEER
Augustiner Helles 0.5l 4.20
Erdinger Urweisse 0.5l 4.20
Augustiner Dunkel 0.5 4,30
Augustiner Edelstoff 0,5 4,40
Augustiner Pils 0,5l 3,80
Erdinger Weilbier leicht 0,5 4,20
Saigon Bier 0,5l 4,30
Singha Bier 0,5l 4,30
Radler | Russ'n 0,5l 4,20

Erdinger Hefeweil3bier (alkoholfrei) 0,5l 4,20

Clausthaler (alkoholfrei) 0,51 3,80

ALKOHOLFREIES
NON-ALCOHOLIC DRINKS

Wasser still | spritzig 0.2 2.70
0.75l 5.60
Limonaden 0.2l 2.90
Coca Cola/Light, Sprite, Fanta, Spezi 0.4] 3.90
Ginger Beer | Ginger Ale 0.2l 3.60
Bitter Lemon | Tonic Water 0.2 3.60
Safte 0.2 3.30
Ananas-, Johannisbeer-, Lychee-, Mango-, 0.4l 420
Maracuja-, Rhabarbernektar, Apfel-,
Orangensaft
Saftschorle | Nektarschorle 0.2 2.90
0.4l 3.90

/' vegan R

KAFFE & TEE
COFFEE&TEA

CA PHE SUA DA 4.50

mit/ohne Kondensmilch und/ohne Eiswiirfeln

Ca phé sita (da) starker Kaffee mit stiRer
Kondensmilch und Eiswirfeln. Heilles Wasser
wird aufgegossen und tropft langsam durch den
Filter in das Glas, in dem sich ein kraftiger dem
Espresso ahnlicher Kaffee sammelt. Mit dicker,
gesUfRter Kondensmilch versetzt, figt man
Eiswirfel hinzu und erhalt einen herrlich
aromatischen und belebenden Trank.

Espresso 2.30
Doppelter Espresso 3.90
Espresso Macchiato 2.90
Kaffee Creme 3.30
Cappuccino 3.60
Latte Macchiato 3.90
OANH65S TEE 3.90

Hausgemachter Tee aus grinem Tee, Ingwer,
Limettenblattern

TEE 3.50

Grln, Ingwer, Jasmin, Schwarz, Pfefferminz

"/ vegan-spicy



APERITIF

LILLET WILD BERRY
Lillet Blanc, Wild Berry

HUGO
Prosecco, Minze, Soda, Holunderblite,
Limette

APEROL SPRITZ
Aperol, Prosecco, Soda

APEROL LEMON SPRITZ
Aperol, Bitter Lemon, Ingwer, Minze

HAUSSPRITZ
Aperol, Prosecco, Lychee

GORDON'’S PINK SPRITZ
Gordon'’s Pink, Prosecco, Limonade

CAMPARI SODA
Campari, Soda

CAMPARI ORANGE
Campari, Orangensaft

6.90

6.90

6.90

6.90

7.90

6.90

6.90

6.90

COCKTAILS

MOJITO
Pampero Rum, Minze, Limette,
Rohrzucker

INGWER MOJITO
Pampero Rum, Ingwer, Limette,
Rohrzucker, Minze

LEMONGRAS MOJITO
Pampero Rum, Zitronengras, Limette,
Rohrzucker, Minze

WHISKY SOUR
Johnnie Walker Whisky, Lime,
Zuckersirup, Orange

ASIAN GIN BASIL SMASH

Tanqueray London Dry Gin, Thai Basilikum,

Zuckersirup, Zitronensirup, Soda

MAI TAI
Pampero Rum (braun & weifd),
Mandelsirup, Ananassaft

GIN FIZZ
Tanqueray London Dry Gin, Zuckersirup,
Zitronensaft, Soda

BAILEYS STRAWBERRY
Baileys, Amaretto, Erdbeersaft

VIRGIN COCKTAILS

YELLOW FRESH GARDEN
Minze, Ingwer, Limette, Maracuja, Orange

ALOE VERA LIME
Aloe Vera, Limetten, Minze

GINGER LIME ICE TEA
Minze, Ingwer, Limette, Eistee

/' vegan

6.90

6.90

6.90

SPARKLING LEMONGRAS
Limette, Zitronengras, brauner Zucker,
Ginger Ale, Minze

CUCUMBER REFRESHER
Ginger Ale, Gurke, Limette, Minze

"/ vegan-spicy

9.90

9.90

9.90

10.90

10.90

10.90

10.90

9.90

6.90

6.90
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IETNAMESE CUISINE

Oanh65 — Vietnamese Cuisine,
Lindwurmstralle 65, 80337 Munchen
089 230 24 706,
office@oanh65.de



